
Contacto

Teléfono 922759937
Fax 922759930
Correo Electrónico contratacion@granadilladeabona.org

Dirección Postal

Plaza González Mena s/n
(38600) Granadilla de Abona España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN2024000150 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-09-2024 a
las 11:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía de Economía y Hacienda, Turismo Sostenible y Seguridad del Ayuntamiento de Granadilla de Abona
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.granadilladeabona.es/portal/contratante/pc_principal1.jsp?codResi=1&language=es%0 0
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3RAiMgdiMtkQyBAnW zHfCg%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de organización de visitas guiadas a grupos en vehículo colectivo por la
ruta Granadilla de Abona, 19,20,21 y 22 Diciembre 2024.

Servicio de organización de visitas guiadas a grupos en vehículo colectivo por la ruta Granadilla de AbonaDescripción 
Valor estimado del contrato 8.700 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.961 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.700 EUR.

Clasificación CPV
92300000 - Servicios de entretenimiento.

Plazo de Ejecución
Del 19/12/2024 al 22/12/2024

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://sede.granadilladeabona.es/portal/contratante/pc_principal1.jsp?codResi=1&language=es%00
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3RAiMgdiMtkQyBAnWzHfCg%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MOANA TRUCK SL
NIF B38220893
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CALLE ATALAYA, NAVE 10
(38670) ADEJE España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.700 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.961 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 09/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Plazo de Presentación

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RGPWoS942du7JOC XkOhcDg%3D%3D

ID 0000014175747 |  2024-000979665 | Tue, 17 Sep 2024 11:01:55:090 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
167889042685186333092049426727565746555 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=DAmoo91M9/RIbnwSiG5m0rorMcFgskTqBIRK8pA2AxzD/2k%2B5yvfDR8vWrG0dE16uRMgS2DpVMChC3lwPrVNC38C0CZGp8KY/KW27FWMBbLfdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RGPWoS942du7JOCXkOhcDg%3D%3D

